в приказ

Директору МБОУ лицея № 8 города Ставрополя

 имени генерал-майора авиации Н.Г.Голодникова

Карпенко Светлане Ивановне

                   ________________________________________________________

(ФИО родителя (законного представителя)

________________________________________________________

адрес места жительства и (или) адрес места пребывания:

___________________________________________________

___________________________________________________

Телефон: ___________________________________________

Адрес электронной почты: ____________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас зачислить___________________________________________________________

 _____________________________________________________________________________

 (фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения, место жительства ребенка)

на обучение по дополнительной образовательной программе социально – педагогической

направленности по подготовке к школе в МБОУ лицее № 8 города Ставрополя имени

генерал-майора авиации Н.Г.Голодникова

Свидетельство о рождении______________________________________________________

                                                                        номер. дата выдачи

Посещает ДОУ________________________________________________________________

Сведения о родителях (законных представителях):

Мать:

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________

контактный телефон _______________________________________________

Отец:

Фамилия, имя, отчество________________________________________________________

контактный телефон_________________________________________________

ДАЮ  СОГЛАСИЕ на обработку (сбор, систематизацию, накопление, хранение,

уточнение, использование, обезличивание, блокирование, уничтожение) в порядке,

установленном законодательством Российской Федерации, персональных данных

родителей и ребенка, указанных в заявлении.

_____________________________________________________________________________

«_____» ____________________ 20___ г.                     Подпись ___________________